
Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena
A. ILGALAIKIS TURTAS 541 113,23 530 831,03
I. Nematerialusis turtas 1 3 384,39 2 292,04

I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 2 926,99 2 292,04
I.3 Kitas nematerialusis turtas 457,40
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5 Prestižas
II. Ilgalaikis materialusis turtas 2 537 728,84 528 538,99

II.1 Žemė
II.2 Pastatai 339 242,14 344 326,09
II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 161 656,79 136 942,86
II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės
II.5 Mašinos ir įrenginiai 488,31 964,63
II.6 Transporto priemonės
II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės
II.8 Baldai ir biuro įranga 33 440,14 42 225,06
II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 2 901,46 4 080,35

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III. Ilgalaikis finansinis turtas
IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas
B. BIOLOGINIS TURTAS
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 202 423,03 107 537,29
I. Atsargos 3 390,50 540,50

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 390,50 540,50
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5
II. Išankstiniai apmokėjimai
III. Per vienus metus gautinos sumos 169 771,85 77 408,88

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 4 3 068,54 974,35
III.5 Sukauptos gautinos sumos 5 166 703,31 71 514,40
III.6 Kitos gautinos sumos 6 0,00 4 920,13
IV. Trumpalaikės investicijos
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 7 32 260,68 29 587,91

IŠ VISO TURTO: 743 536,26 638 368,32

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

MARIJAMPOLĖS RIMANTO STANKEVIČIAUS PROGIMNAZIJA

190452045, Vasario 16-osios g. 7, Marijampolė

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2021 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

2021-10-15 Nr. 

Straipsniai

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Straipsniai

D. FINANSAVIMO SUMOS 8 513 421,93 540 460,67
I. Iš valstybės biudžeto 61 286,69 71 268,26
II. Iš savivaldybės biudžeto 414 657,21 425 815,87
III. 19 610,87 19 691,83
IV. Iš kitų šaltinių 17 867,16 23 684,71
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 196 245,15 72 117,04
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 2 611,08 2 611,08

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 9 2 611,08 2 611,08
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 193 634,07 69 505,96

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 10 40 302,57 561,73

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 11 83 803,40
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 12 68 903,32 68 903,32
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 13 624,78 40,91

F. GRYNASIS TURTAS 33 869,18 25 790,61
I. Dalininkų kapitalas
II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III. Nuosavybės metodo įtaka
IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 33 869,18 25 790,61

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 17 8 078,57 5 473,65
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 25 790,61 20 316,96
G. MAŽUMOS DALIS

743 536,26 638 368,32

Vyriausiasis buhalteris Arvydas Gudynas

Vida BačinskaitėDirektoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai 
atliekanti direktoriaus pareigines funkcijas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 
TURTO IR MAŽUMOS DALIES:



Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. 1 049 217,76 945 247,32
I. 1 036 843,66 928 285,54
I.1. 763 006,24 683 912,26
I.2. 266 842,64 229 247,85
I.3. 397,89 12 892,93
I.4. 6 596,89 2 232,50
II.
III. 14 12 374,10 16 961,78
III.1. 12 374,10 16 961,78
III.2.
B. 15 1 042 955,69 940 566,09
I. 918 691,62 836 288,63
II. 23 127,80 17 809,65
III. 36 082,76 28 709,79
IV.
V. 386,81 400,00
VI. 697,80 598,00
VII. 145,00
VIII.
IX. 16 973,13 34 176,65
X. 34 135,72 13 985,29
XI.
XII.
XIII. 12 860,05 8 453,08
XIV.
C. 6 262,07 4 681,23
D. 1 816,50 2 904,78
I. 16 1 816,50 2 904,78
II.
III. 
E.

F.

G.

H. 8 078,57 7 586,01

I.
J. 17 8 078,57 7 586,01
I.
II.

atliekanti direktoriaus pareigines funkcijas

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

TRANSPORTO

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai Vida Bačinskaitė

Vyriausiasis buhalteris Arvydas Gudynas

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

NUOMOS
FINANSAVIMO
KITŲ PASLAUGŲ

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
Pagrindinės veiklos kitos pajamos
Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA
SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS
DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS
KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ
KOMANDIRUOČIŲ

PAGAL 2021 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

2021-10-15 Nr. 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
Iš kitų finansavimo šaltinių

MARIJAMPOLĖS RIMANTO STANKEVIČIAUS PROGIMNAZIJA

190452045, Vasario 16-osios g. 7, Marijampolė

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

FINANSAVIMO PAJAMOS
Iš valstybės biudžeto 

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

Iš savivaldybių biudžetų 

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA



MARIJAMPOLĖS RIMANTO STANKEVIČIAUS PROGIMNAZIJA 
190452045,Vasario 16-osios 7, 68299 Marijampolė 

2021 M. III KETVIRČIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2021-10-15 Nr.       
Marijampolė 

 
I. Bendroji dalis 

 
1. Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija yra juridinis asmuo, turintis 

sąskaitas banke ir antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu. 
2. Mokyklos steigėjas – Marijampolės savivaldybės taryba, adresas – J. Basanavičiaus a. 1, 

68307 Marijampolė. 
3. Pagrindinė mokyklos veiklos rūšis pagal EVRK – pagrindinis išsilavinimas, kodas - 

85.31.10. Ne švietimo veiklos rūšys: maitinimo, pavėžėjimo paslaugų teikimas ir turto nuoma. 
4. Darbuotojų skaičius 2021 metų  rugsėjo 30 d. – 80 žmonių. 
5. Mokykla atlieka šias funkcijas: teikia pradinį, pagrindinį išsilavinimą ir įgyvendina 

ugdymo programas. 
6. Mokykla kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų, filialų ar kitų struktūrinių padalinių 

neturi. Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais. 
7. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos nacionaline 

valiuta - eurais 
II. Apskaitos politika 

 
Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazijos finansinės ataskaitos atitinka viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS). 
 Įstaigos apskaitos politika detaliai aprašyta aiškinamajame rašte prie 2020 m. finansinių 

ataskaitų. 
 

III. Pastabos 
 

Finansinės būklės ataskaitoje pateikta informacija mokyklos turto, finansavimo sumų, 
įsipareigojimų ir grynojo turto būklę paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną. Ilgalaikis nematerialus 
ir materialus turtas finansinės būklės ataskaitoje rodomas likutine verte. 

1. Ilgalaikio nematerialiojo turto likutinė vertė per ataskaitinį laikotarpį padidėjo. 
Mokykloje yra naudojamas ilgalaikis nematerialusis turtas, kuris yra visiškai nudėvėtas. Šio turto 
įsigijimo savikaina yra 862,45 eurai. 
1 lentelė 

Sąskaitų 
plano  

sąskaitos 
Nr. 

Nematerialusis turtas 
Likutis 

2021-09-30 
Įsigyta turto (+), 
nurašyta turto (-) 

Per ataskaitinį 
laikotarpį 
sukaupta 

amortizacija 

Likutis 
2020-12-31 

112 Programinė įranga ... 2926,99 1935,00 1300,05 2292,04 
115 Kitas nematerialusis turtas 457,40 499,00 41,60 0,00 

 
2. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė per ataskaitinį laikotarpį padidėjo. Mokykloje 

yra naudojamas ilgalaikis materialusis turtas, kuris yra visiškai nudėvėtas. Šio turto įsigijimo 
savikaina yra 90902,83 eurai. 
2 lentelė 

Sąskaitų 
plano  

sąskaitos 
Nr. 

Materialusis turtas Likutis 
2021-09-30 

Įsigyta turto (+), 
nurašyta turto (-) 

Per ataskaitinį 
laikotarpį 
sukaupta 

amortizacija 

Likutis 
2020-12-31 

12022 Negyvenamieji pastatai 339242,14  5083,95 344326,09 



1203 Infrastruktūros ir kiti statiniai 161656,79 29040,00 4326,07 136942,86 
1205 Mašinos ir įrenginiai 488,31  476,32 964,63 
1208 Baldai ir biuro įranga 33440,14 1936,00 10720,92 42225,06 
1209 Kitas ilgalaikis materialusis 

turtas 
2901,46  1178,89 4080,35 

 
3. Medžiagų, žaliavų ir ūkinio inventoriaus likutis sumažėjo nereikšmingai, ataskaitinio, 

atsargų likutį sudaro maisto produktų kurie skirti mokinių maitinimui. 
4. Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas padidėjo dėl 

pailgintos dienos grupės mokesčio priskaitymo. 
5. Sukauptos gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra didesnės nes liko 

sukauptų einamo mėnesio įsipareigojimų, kurie sumažėja metų pabaigoje. 
3 lentelė 
Sąskaitų plano  
sąskaitos Nr. Finansavimo šaltinis 

Suma 
2021-09-30 2020-12-31 

22821X1   Savivaldybės biudžeto lėšų 37631,81 13474,75 
22821X1 Valstybės biudžeto lėšų  122267,87 58039,65 
2283001 Kitos sukauptos gautinos sumos (įstaigos pajamos iš 

sav.)    
6803,63  

228 Iš viso: 166703,31 71514,40 
 

6. Kitos gautinos sumos 
4 lentelė 
Sąskaitų plano  
sąskaitos Nr. 

Kitos gautinos sumos 
 

Suma 
2021-09-30 2020-12-31 

2298001 Gautos įstaigos pajamos kurios nepervestos į SB 
biudžetą 

  

22980011 Išankstiniai apmokėjimai už paslaugas  4920,13 
 Iš viso: 0,00 4920,13 

 
7. Pinigai ir piniginiai ekvivalentai  

5 lentelė 
Sąskaitų p. 
sąskaitos Nr. Pinigai banko sąskaitose 

Suma 
2021-09-30 2020-12-31 

2412101 Aplinkos lėšų 0,00  
2412102 Įstaigos pajamų lėšos 20,38  
2412103 Paramos lėšos 10042,59 10037,77 
2412105 Projekto Erasmus+ lėšos 19488,00 19488,00 
2412106 Maitinimo lėšos 0,00 34,44 

241 Iš viso banke: 29550,97 29560,21 
2440001 Pinigai kelyje (mokyklos valgykloje) 2709,71 27,70 

  Iš viso pinigai ir pinigų ekvivalentai:       32260,68 29587,91 
 

8. Informaciją apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per 
ataskaitinį laikotarpį pateikiame šio aiškinamojo rašto priede. 

6 lentelė. Gautos finansavimo sumos, pagal finansavimo sumų davėją: 

Finansavimo 
sumos gautos

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 
gautas turtas

Iš valstybės biudžeto 688533,37 23,08
nepiniginiam turtui įsigyti iš viso: 39446,18 23,08

Marijampolės savivaldybės iždas (Mokinių maitinimas) 33315,60
Marijampolės savivaldybės iždas (Mokymo lėšos, Ilgalaikis turtas) 1935,00
Marijampolės savivaldybės iždas (Mokymo lėšos, atsargos) 4195,58  

 



Marijampolės savivaldybės administracija 23,08
kitoms išlaidoms kompensuoti iš viso: 649087,19 0,00

Marijampolės savivaldybės iždas (Mokinio krepšelio lėšos) 649087,19
Marijampolės savivaldybės iždas (Mokinio reikmenims) 240,00

Iš savivaldybės biudžeto 231526,92 0,00
nepiniginiam turtui įsigyti iš viso: 3041,28 0,00

Marijampolės savivaldybės iždas (Aplinkos lėšos, Ilgalaikis turtas) 1936,00
Marijampolės savivaldybės iždas (Aplinkos lėšos, atsargos) 1105,28 4720,81

kitoms išlaidoms kompensuoti iš viso: 228485,64 0,00
Marijampolės savivaldybės iždas (Aplinkos lėšos) 227230,95 -4720,81
Marijampolės savivaldybės iždas (Pavežimų lėšos) 254,69
Marijampolės savivaldybės administracija (Projektas) 1000,00

Iš Europos Sąjungos 0,00 316,93
nepiniginiam turtui įsigyti iš viso: 0,00 316,93

Marijampolės savivaldybės administracija 23,97
Žemaitijos pienas (programa "Pienas vaikams") 292,96

kitoms išlaidoms kompensuoti iš viso:
Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 642,68 136,66

nepiniginiam turtui įsigyti iš viso: 460,00 -2600,00 136,66
UAB Mažeikių mėsinės parama 460,00
Kitų skaitytojų perduotos knygos 37,14
VŠĮ "Lietuvos Junior Achievement" 20,00
Marijampolės savivaldybės administracija 26,92
AB "Žemaitijos pienas" 12,26
Mantingos paramos ir labdaros fondas 40,34

kitoms išlaidoms kompensuoti iš viso: 182,68 2600,00 0,00
Paramos lėšų atstatymas 182,68

Iš viso: 920942,97 0,00 476,67  
 

9. Atidėjinys suformuotas iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbuotojams suėjus senatvės 
pensiniams amžiui, atsiradus prievolei mokėti dviejų mėnesių išeitine kompensacija, pagal LRDK 
56 straipsnį 1 punkto 4 dalį. 

10. Trumpalaikiai įsipareigojimai, informacija apie tiekėjams mokėtinas sumas 
pateikiama 5 lentelėje. 

7 lentelė 
Sąskaitų plano 
sąskaitos Nr. Finansavimo šaltinis 

Suma 
2021-09-30 2020-12-31 

6910001    Tiekėjams mokėtinos sumos (Aplinkos lėšų) 2901,78  
6910002    Tiekėjams mokėtinos sumos (Įstaigos pajamų)   
6910003 Tiekėjams mokėtinos sumos (Mokinių pavėžėjimo) 656,20  
6910004 Tiekėjams mokėtinos sumos (Mokinio krepšelio) 174,04  
6910006 Tiekėjams mokėtinos sumos (Paramos lėšų) 8188,20  
6910007 Tiekėjams mokėtinos sumos (Mokinių maitinimo) 3295,55 561,73 
6910008 Tiekėjams mokėtinos sumos (Kitų šaltinių) 25086,80  

691 Iš viso: 40302,57 561,73 
 
 
 

11. Informacija apie su darbo santykiais susijusius įsipareigojimus pateikiama 6 lentelėje. 
8 lentelė 

Sąskaitų plano 
sąskaitos Nr. Finansavimo šaltinis 

Suma 
2021-09-30 2020-12-31 

692XX11 Mokėtinos sumos darbuotojams (Aplinkos lėšų) 20569,34  
692XX41 Mokėtinos sumos darbuotojams (Mokinio krepšelio) 63234,06  

692 Iš viso: 83803,40 0,00 
 



12. Sukauptos mokėtinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepakito, sumą sudaro 
sukauptos atostoginių sąnaudos. 

9 lentelė 
Sąskaitų plano 
sąskaitos Nr. Finansavimo šaltinis 

Suma 
2021-09-30 2020-12-31 

695211X Sukauptos atostoginių sąnaudos (Aplinkos lėšų) 13474,75 13474,75 
695214X Sukauptos atostoginių sąnaudos (Mokinio krepšelio) 58039,65 58039,65 

695 Iš viso: 68903,32 68903,32 
  

13. Kitus trumpalaikius įsipareigojimus sudaro:  
10 lentelė 

Sąskaitų plano 
sąskaitos Nr. Finansavimo šaltinis 

Suma 
2021-09-30 2020-12-31 

6940001 Prailgintos grupės mokesčio permoka  0,00 34,44 
6943001 Ateinančių laikotarpių pajamos (maitinimo antkainio 

likutis mokyklos valgykloje) 
624,78 6,47 

694 Iš viso: 624,78 40,91 
 
 

Veiklos rezultatų ataskaita 
14. Pagrindinės veiklos kitos pajamos.  
Pagrindinės veiklos kitos pajamos yra 12374,10 EUR įstaigos prekių, turto ir paslaugų 

pardavimo pajamos (Įstaigos pajamų lėšos). 
15. Pagrindinės veiklos sąnaudos lyginant su praeito laikotarpio sąnaudomis padidėjo 

10,89 procentais: 
13.1. darbo užmokesčio sąnaudų padidėjimas 9,85 procentais, padidėjimą sudaro darbo 

užmokesčio augimas; 
13.2. nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos padidėjo 29,86 procentais, padidėjimą lėmė 

ilgalaikio turto įsigijimas 2020 m; 
13.3. komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos padidėjo 25,68 procentais, padidėjo dėl 

šaltesnių orų metų pradžioje lyginant su praeitais metais; 
13.5. transporto, kvalifikacijos kėlimo, paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 

pakito nereikšmingai; 
13.6. sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos sąnaudos lyginti negalima, nes 2020 m. 

sąnaudos už nemokamą maitinimą perkeltos į socialinių išmokų sąnaudas; 
13.7. kitų paslaugų sąnaudos padidėjo 52,13 procentais, dėl įsigyto mokinių matematikos 

tyrimo. 
16. Kitos veiklos pajamos yra už patalpų nuomą, pajamos sumažėjo dėl įvesto karantino. 
17. Pagrindinės veiklos perviršis ar deficitas, pagrindinės veiklos perviršis susidarė dėl 

apskaičiuotų veiklos pajamų ir nepatirtų sąnaudų. 
 

PRIDEDAMA. 
priedas. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį, 1 lapas. 
 

 
 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai   Vida Bačinskaitė 
atliekanti direktoriaus pareigines funkcijas    
                
 
          
Vyriausias buhalteris                         Arvydas Gudynas 



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
                                      4 priedas

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

71 268,26 688 773,37 23,08 698 778,02 61 286,69

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 71 268,26 39 446,18 23,08 49 450,83 61 286,69
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 649 327,19 649 327,19

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

425 815,87 231 526,92 242 685,58 414 657,21

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 420 895,74 3 041,28 4 720,81 15 000,62 413 657,21
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4 920,13 228 485,64 -4 720,81 227 684,96 1 000,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri 
gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų 
ES  projektams finansuoti):

19 691,83 316,93 397,89 19 610,87

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 203,83 316,93 397,89 122,87
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 19 488,00 19 488,00
4. Iš kitų šaltinių: 23 684,71 642,68 136,66 6 596,89 17 867,16

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 21 412,62 460,00 -2 600,00 136,66 1 635,40 17 773,88
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2 272,09 182,68 2 600,00 4 961,49 93,28
5. Iš viso finansavimo sumų 540 460,67 920 942,97 476,67 948 458,38 513 421,93

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazijos
2021 m. III ketvirčių finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto
priedas

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2021 m. III ketvirčių finansinių ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-15 Nr. AT-3192 ()

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Gudynas Vyr. buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-15 10:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-25 16:33 - 2026-06-24 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Bačinskaitė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-15 12:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 11:03 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-15 nuorašą suformavo Arvydas Gudynas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




